Honorantes & colentes
Templo sacra.

Cum autem uix fuisset hora dicendi psalmū. ecce idem demones qui prius aī eū trāsierunt ut prius əfusi nihil ferentes. & tūc aēpūs quesuit a quo prius audierat de morte qd egissēt. q rñdit. q nūl potuerāt pualuisse. qz galacia nū sine capite se eis opposuerat. & tot lapides in statera posuerat ecclesia. oīm qz edificauerauā karolus. & tot alia bona qz eis fecerat. & dona qz eis dederat. & honores quos eisdē impēderat. q ad compationē eoꝝ ea qz habebāt cōē eū eraūt nullius pōderis. & dict⁹ gallacian⁹ cū suis aīam eius eisdeꝝ abstulit. & hoc dicto. demones dispuerūt. Quidā autem miles adiuratus a karolo qz qz cito mortē eius sciret. eā turpino denūtiaret. deciaqnta autem die post obitū dicti karoli uenit ad turpīnū festinant̄ ei eā annūtiāns. qz muenit eū mīgrasse eadē die & hora qz pdixerat ei demon. Econē qz sacra loca violat non uidebit gloriā dei. Ysa. xxvi. In terra sanctoꝝ in qz gessit nō uidebit gloriā dei.

DE SACRILEGIO REALI.

DISTINCTIONE. XXII.

Orcia septimū sc̄z de sacrilegio reali. Sciendū qz sacrilegiū reale cōmitti tur ī rem sacrā. i. consecratā. vel sacris locis. psonis. aut officiis depūtataam. Videlicet ex iuasione. captione. & detentione sacrarū reruꝝ. uel ad sancta loca siue sanctos prīnentiū. Hoc autē p̄ctm cauendū ē multiplicitate rōne. Primo qz res sacras capiūt. capiūt uel detinent̄ psonalit̄. Sedō qz puniūt & flagellant̄ uel torquēt corporalit̄. Tertio qz damnant̄ eternalit̄. Primo qdē capiūt uel detinent̄ psonalit̄. Aug⁹. Preda quā rape cupis ī muscipula ē. In hysto. ecclesiastica. xli. c.v. & ī tripe. hyst. silv. hoc legiē qz eo temp̄e quo sanctus Pyridion epus cypri. cum ad hoc curā materialiū ouiu gerebat cū latrones uenissent ad ouile suum et oues suas ligassent ut eas secuꝝ deferrent. ligati sunt a dño. & ī mane ueniens muenit eos ad caulas suas ligatos pendentes quos suis oratōnibus soluit. & arietē eis dedit. Item dyal. ii. dicit. Gre. qz cū qdam fur intrasset ouile quoꝝ undā religiosoz. & ouile esset ppe ecclesia ī qz erāt dicti religiosi diuinū officiū agentes. arietē tulit & cū uenisset ad locū ubi qdam sanctus uir sepultus erat. de loco illo nec egressi ualuit nec arietem deferre. & cū uellet eum relinqre. non ualebat eū dimittere nec manus laxare. vsqz quo dicti religiosi quoꝝ erat uenerūt. qz uix suis oratiōnibus ei liberationē obtinuerunt. Itē dyal. iii. Cū libertinus fūdensis ecclesie pfectus. p negotiis ecclesie sue eq̄taret. quidā gothi ducentes exercitū euꝝ de caballo deposuerūt. qz dedit eis flagellū cū quo eū ducerēt. dū uellent aquā cuiusdā fluuii transire. eoꝝ equi licet uerberati & calcaribus afflicti non poterāt moueri. licet usqz ad sanguis effusionē eos attriuissent. Cū autem vñus eoꝝ dicēt hoc esse p̄ctm equi ab lati tūc ip̄i redierūt & libertinū orantē & uolentē equū suū recipere ip̄i equo supposuerunt.

veniā de iniuria postulantes. & statī eoz equi velocissime p uiā & fluuiū cucurrerūt. Se cūdo qz res sacras rapiūt uel furant̄ plerūqz tē paliter puniūt. & hoc multipliciter. Naz qnqz dīris plagis & cruciatibus feriūt. Sicut patz ii. Mach. iii. De Helyodoro qz uolebat uasa tēpli deferre flagellato. Eiusdem. ix. De Anthio cho qz templū uasis & thesauris spoliauerat. Et de Baltasar qz i sacrī uasis bibebat. Dañ. v. Et si cū ostensū ē de spoliatoribus sacroꝝ locoꝝ. Itē qnqz a deo comburūt. In passione Juliani martyris inter alia eius miracula legitur. qz cū qdam tyrannus res ecclesie sancti Juliani uasisset. nec admonitus a sacerdote redere uellet. s̄z clericos cū cōtumeliis repulisset. cū uenisset ad festū sancti & cōuiuiū magnū faceret. ī mensaqz sederet. fulgur cū tonitruo de celo descendit & eū intactis aliis cōcremavit. Item ī eadē passione dicit & hoc idē refert. Gre. turoñ. ī hyst. francoꝝ. qz qdam clericus relicta ecclesia fisco adhesit regio. & cū discurreret p montes qz p iure suo reqrendo. muenit oues ecclesie sancti Juliani. Cū autem eas qz p̄prias tolleret inbibentibus ei pastoꝝibus excepto sancti Juliani ne detineret rñdit. Julian⁹ arietē non comedit. Cū autem postea puipēdēs iniuriā ad uillā sancti Juliani uenisset. & āte sepulchrū eius staret grauissima febre corripitur. & tāto ardoze qz cadens se leuare non potuit. nec aliquē uocare qz eū ad se tollendis iuaret. Cū autem īnde fuisset delatus cepit clamare qz cōbureret. & aquā sup se pūci fecit. & tātus fum⁹ & feroz de eius copte exiuit. ut astātes sustinere non ualentēs secederēt. & sic expiranit. Itē qnqz arripiūt a demonibus uel ab hoībus occidunt̄. In passiōe sanctoꝝ Simpliū. Faust. & Beatricis legiē. qz duob⁹ martyrii. Lucerius pfectus ambiens p̄dia eoꝝ cū nollent ydolis īmolare. fecit eos nocte p̄focari & cū intrasset eoꝝ possessiones epulās cū amicis. qdam infantulus lactens de gremio m̄ris clamauit. audi lucreci. occidisti. mis̄p et posse disti. ecce datus es ī possessione inimici. statī lucretius timens & tremens a dyabolo arripiēt & p tres horas ita vexatus est ut ī ipso conuicio moreret. & qz aderant timentes facti sunt xpiani. Item ī hyst. francoꝝ. cū Clodoueus rex francoꝝ factus esset xpianus uadēs ad pugnandū. cōtra regē Aldericū arrianū. fecit p̄conizari ī exercitu suo ne quis tāgeret res sancti Martini dicens. qz fenū erat herba cū sc̄z hoc clodoueus fecit eū necari. dices. vb̄ erit nobis spes vīctorie si b̄tus Martinus offendat. qz ad placandū sanctū martinnū misit ad eius basilicā nūtios cū muneribus. Itē qnqz morte subita rapiūt. In fine passiōis Cyriaci largi & Smaragdi. legiē qz post martyriū b̄tī Cyriaci impetravit carpafius a maximiano domū cyriaci. & cū ad derisionē xpianoꝝ ubi baptizabat b̄tus Cyriacus se balneareret cū. xix. sociis

epulas celebrans omnes subito mortui sunt. ex tunc clauso balneo gentiles christianos timere ceperunt. Item iter miracula sancti Andree legitur quod propositus cuiusdam ciuitatis abstulit agros ecclesie sancti andree. Cum autem admonitus ab epo nollet reddere. statim arripuit eum febris fortis sima. quod mandauit epo quod p. eo oraret & agros redderet. Quod cum fecisset & epus orasset. statim curatus est. Qui uidens se curatuz occupari fecit per seruos suos agrum predictum. Tunc epus extixit omnes lampades quod erant in domo sua. dicens. Non accendes hic lumine donec deus vindicet ecclesiam de hoste suo. Quod cum fieret & oraret. febris grauissima arripuit propositum. Et statim mandauit epo ut oraret p. eo ne morezetur. et redideret ecclesie agrum similiter illi adiungentes p. emenda. Tunc remandauit epus ei. Iam oravi & exaudiuit me deus. & tu me derisisti. & deum decipe credidisti. Tunc propositus precepit se ferri ad epm. Cum autem rogaret eum per seipm ut ecclesia intraret et nollet. eum compelli fecit. Cum autem hoc fecisset. quodcumque epus ecclesiā intravit propositus obiit. & ecclesia rem suaz recuperavit. et propositus amisit et se et agrum predictum. Interdum damnatur eternaliter. Sicut patet super de theoderico et karalo martello predictis in vulcanū et de Stephano aduocato quod abstulerat ecclesie sancti laurentii per aduocationē falsā quatuor dominos etc. Vsa. v. Ve qui iustitiaz iusti aufertis ab eo ppter hoc sicut deuorat stipulā ligna ignis et calor flāme exurit. sic radix eius quod si villa erit. etc. quod in inferno cōburentur. Quia si cum ignis quod comburit siluam. et sicut flamma cōburens montes. ita psequebitur eo s. deus in parte sua. scilicet in inferno cum demonibus in supplicio eterno.

DE INOBEDIENTIA. DISTINCTIO. XXIII.

Domine considerandum est de inobedientia. quod est decima septima filia inanis glorie. quod scilicet homo non uult iungum obediētie subire. sed omib⁹ superire. Et sicut ex ambitione vult p̄esse. ita per inobedientiaz vult non subesse. nec alterius. puta dei uel supioris. sed suam facē uoluntatē. Cum autem ex mani gloria appetat homo manifestationē excellētie sue. ex hoc maxime manifestari videtur. quod alterius uoluntati uel obedientie non subdat. et sic ex mani gloria ostendit inobedientia. Circa inobedientiam autem notanda sunt quatuor. Primo utrum omnis inobedientia sit mortale peccatum. Secundo utrum sit p̄ctum speciale. Tertio quod mouere nos debent ad p̄ctum inobedientie detestandum. Quarto considerandum est de uoluntate propria quod maxime causat in nobis inobedientiam. Circa primum sciendum est quod p̄ctum ideo dicitur mortale quod contraria caritati per quam est spiritualis vita. caritate autem diligenter deus et proximus. Exigit autem caritas dei ut eius mandatis obediat. sicut superdictum est. & ideo inobedientem esse diuinis preceptis p̄ctum mortale est. quod si diuine dilectioni conterariū. In preceptis autem diuinis continetur quod etiam superioribus obediatur. Et ideo etiam in.

obedientia quod quis inobediens est preceptis superioribus est p̄ctum mortale. quod si diuine dilectioni contrariū. hinc illud. Ro. xiii. qui potest resistit. dei ordinatio resistit. Contraria est iesu Christo dilectioni proximi in quantum superiori proxio subtrahit obedientiam quā ei debet.

Hoc secundum scilicet utrum inobedientia sit p̄ctum spirituale. dicendum quod p̄ctum aliquod dicitur esse speciale p̄ctum ppter specialē rationē obiecti. Inobedientia autem habet specialē rationē obiecti. quod licet inobedientia possit esse circa obiectū cuiuslibet pecati. tamen specialiter respicit preceptū sub ratione p̄cepti. Unde non omne p̄ctum ppter loquendo est inobedientia. sed soluz quoniam aliquod preceptū ex intentione contemnit. Quoniam autem aliquod facit contra preceptū non ppter precepti contemptū p̄cipitaliter sed ppter aliquid aliud. tunc est inobedientia materialiter enim. sed formaliter pertinet ad aliam speciem p̄cti. puta fornicationis. furti uel homicidii & homicidii. Licet autem videat Amb. diffinire p̄ctum. dicendo. P̄ctum est p̄uaricatio legis diuine. & celestium inobedientia mandatorum. Et sic omne p̄ctum videtur esse inobedientia. tamen illa diffinitorum non dat nisi de p̄cto mortali. quod habet perfectā rationē p̄cti. p̄ctum enim ueniale non est contra preceptū sed ppter. nec tamen omnino p̄ctum mortale est inobedientia. formaliter loquendo ut dictum est. Itē licet non omnis motus in anis glorie sit mortale p̄ctum. tamen ex ipsa potest ori inobedientia. quod nihil prohibet ex ueniali pectato oīri mortale. cum p̄ctum ueniale sit dispositio ad mortale. Itē non omnis inobedientia est peccatum mortale. sed sunt gradus grauitatis in eo. Potest enim una inobedientia esse grauior alia dupliciter. Unde modo ex pte p̄cipiētis. Quāvis enim omnem curā hō apponē debeat ad hoc quod cuiuslibet superiori obediatur. tamen magis est debitum quod homo obediatur superiori quam inferiori p̄cti. Cuius signum est quod preceptū inferioris p̄termittit si sit ppter superioris contrariū. Unde cōsequēs est quod quanto superior est ille quod p̄cipit. tanto ei inobedientem esse sit grauior. & sic inobedientem esse deo est gruius. quam inobedientem esse homini. Sed ex pte p̄cepto ruris. Non enim p̄cipiens egliter uult adimpleri omnia quod mandat. Magis enim unusquisque vult finem. & id quod est finis propinquius. & ideo tanto est inobedientia grauior. quanto preceptum quod ppterit magis de intentione illius quod p̄cipit. Et in p̄ceptis quodam dei manifestū est quod quanto preceptū dat de meliori. tanto est eius inobedientia grauior. quod cum uoluntas dei per se ferae ad bonū. quanto aliquod est melius. tanto deus uult illud magis impleri. Unde quod inobediens est p̄cepto de dilectione dei. gruius peccat quam qui inobediens est p̄cepto de proximi dilectione. Voluntas autem hominis non semper magis feret in melius. & ideo ubi obligamus ex solo homi p̄cepto non est maius peccatum ex eo quod maius bonū p̄terit. sed ex eo quod p̄terit quod est magis de intentione p̄cipientis. Sic ergo oportet diuersos inobedientie gradus diuersis p̄ctō gradibus cōpare. Nam inobedientia qua cōtemnit dei p̄ceptum ex ipsa ratione inobedientie grauius est p̄ctum. quam p̄ctum quo

peccat in hominem si feceretur inobedientia dei
Et hoc dico. quod contra proximum peccat. etiam contra preceptum agit. si enim in aliquo petro percepimus deum cōtemneret ad huc grauius periculum esset. Inobedientia autem qua cōtemnit percepit homines. leuior est petro quo cōtemnit ipse percipiens. quod ex reuerentia percipientis procedere debet reuerentia precepti. Et similiter periculum quod directe pertinet ad contemptum deum. si blasphemia uel aliquid homini grauius est. semota etiam per intellectum inobedientia quam periculum quod cōtemnit solu dei preceptum.

Aerca tertium scilicet quod mouere nos debet ad pecuniam inobedientie detestandum. Sciendum quod ad hoc nos debet mouere specialitas quatuor. Primo lex naturae. Secundo lex scripture. Tertio bona que prodimus. Quarto mala que incurrimus.
Primo quidem periculum inobedientie detestandum esse ostendit lex naturae. que dicitur homini quod deo super omnia obediendum est. **B**er. Infidelus uergit naturalis ratio. totum se debere ei a quo totum se habet. **J**udicat enim se totum debere deo quod si suo creatori. totum genitorum. redemptori et domino. **B**er. Si seruus est timet a facie domini. si mercenarius est mercedem sperat de manu domini. si discipulus aure parat magno. si filius honorat presbiter. **E**x his omnibus reum iudicat ius nature illud qui deo obediendo non obtinebat ut creatura creatrix a quo totum se habet. genitura genitorum a quo descendisse se videt. liber redemptori cui se totum debet. mercenarius remuneratori. magno discipulus. domino seruus. **E**t mentem in qua inobedientia uidet semper reprehendendo mordet ius nature. **V**nde dominus ad chayn dixit Genesim. iii. Si male egeris in foribus periculum tuum aderit. reclamante conscientia tua propterea te malum egisse. **V**nde inobedientis deus contemnit et ius nature pertinet dum membrorum nolunt obediendo subesse capitum vel creatura creatorum. uxori uiro. filii patri. subditus prelato. seruus domino. immo cedunt eis quoniam quod ex aduerso. **P**er hanc cōtemnit creatura creatorem. & creatorum creaturam abiicit. ps. **A**dversus te testamentum disposuerunt ea. ydu. & ysmi. i. **R**e. xv. **D**ixit samuel ad saul. **S**ecundum ydolatrie est nolle acquiescere. quia abiecisti sermonem domini. abiecisti te ne regnes super israhel. **Q**uia filii israhel abiecerunt dominum per inobedientiam. abiecisti eos dominus in multaz seruitutis miseria. **O**see. ix. **A**biiciens eos dominus deus meus quod non audierunt eum. & erunt vagi in nationibus. **I**te propter inobedientiam cōtemnit subditus platus suu & sacerdotem suu. & per hoc cōtemnit deum. i. **R**e. viii. **D**ixit dominus ad samuel. Non te abiecerunt sed me. ne regnum super eos. **E**t eiusdem. ix. Filii belial dixerunt. &c. **D**eus etiam propter hoc abiecit eos. sicut ostendit dominus per figuram. Eze. vii. **L**oquens ad eos & non audient te. **E**t post. Precepit eis tondere capillos & pueri. dixitque eis sic pueri endos inobedientes. **I**te per hanc cōtemnit uxori virum. ut vasthi assuerit. **H**est. i. **I**te inobedientia facit seruum rebellem domino suo. Job. i. **V**ir vanus in superbiam erigitur. & quodsi pullum onagri se liberum natum putat. qui nullo modo sustinet iugum.

ii. **R**e. xix. **D**ixit miphysoseth. Seruus meus contempsit me. **Q**uia inobedientia sit contraria legi nature manifeste patet ex hoc quod omnes creature obediunt creatori. sed illud. **J**udith. xvi. **T**ibi seruat omnis creatura tua. ps. **O**ma seruunt tibi. Job. ix. **Q**ui principit solo & non oritur. &c. **I**n solis autem homine & demone iuuenit rebellio. **I**ste docet lex scripture. **E**t huius multipliciter. **V**idelicet. suadendo. arguendo. promittendo. cōminando. exempla obedientium & penas inobedientium describendo. **P**rimo quodam suadendo. Deu. x. **E**t nunc israhel quod dominus deus tuus petit a te nisi ut timeas. &c. **S**equitur. **E**t custodias mandata domini &c. **E**t. xix. **O**bedias uocis domini. illiqz adhreas. **H**eb. xiii. **O**bedite proprieatis vestris &c. **I**te hoc idem docet scripture arguedo. Deu. xxxii. **D**eu. quod te genuit dereliqueris. Ite. xxvi. **N**unquid non recipietis disciplinam ut obediatis ubi meis dicit dominus. **I**te ad Gal. v. **Q**uis uos impediuit non obediire veritati. Item hoc idem docet scripture cōminando. Deu. viii. **P**eribitis si inobedientes fueritis. **E**t. xviii. **Q**ui superberierit nolens obediire sacerdotis impius qui ministrat domino deo tuo. morietur homo ille. Item xxii. **S**i genuerit homo filium contumacem & proterum qui non audit prius uel matris imperium & coercitus obediire contemperit &c. lapidibus obrueret eum omnis populus. **I**te. ii. **T**hy. i. **Q**ui non obediunt euangelio domini nostri ihesu christi penas dabunt in interitu semperernas. Item hoc idem docet scripture promittendo. Gen. xxii. **B**enedicetur in semine tuo omnes gentes quod obedisti vocis mee. **E**t. xxvi. **B**enedicentes in ipso omnes gentes eo quod obedierit abraham uocis mee. Ideo dicitur. Iere. xlvi. **O**bediamus ut bene sit nobis. Denique hoc idem docet scripture exempla obedientium & penas inobedientium describendo. **O**bedientium quidem ut abraham sicut dictum est. **I**te christi philippi. ii. **X**pus factus est obediens &c. Inobedientium facta & exempla recitat scripture sancta in multis locis. puta de lucifero qui noluit esse deo subditus sed similis ei. & ideo a summo celo eiicte. & in profundum inferni detrudite. **A**da per inobedientiam a padyslo uoluptatis in huic mundo miseras exultemus. Gen. iii. **V**ox loth per inobedientiam in statu salis cōuertitur. Gen. xix. **P**harao nolens obediire domino. dicens nescio dominum quodsi lapis uel plumbum in profundis maris demergitur. Exo. xxviii. **C**hoze per inobedientiam era deglutiuit. & ab inferno absorbitur. Nisi. xvi. **P**opulus deo & moysi inobediens ab hostibus suis occiditur. trahitur & uincitur ab eis. Nisi. xiiii. & in multis aliis locis. **A**chan inobediens mandatis domini tollens de rebus prohibitis a domino deprehensus transgressorum. lapidibus obruitur. Iosue. vii. **S**aul dominus inobediens cum filiis occiditur a phylisteis. corpus eius decapitatum muro suspeditur. & regno cui sua progenie imperpetuum spoliatur. i. Re. vlti. **S**alomon mandatum domini transgrediens cum mulieribus alienigenis matrimonio cōtrahens. sapientia priuat. ydolatria efficit. & amore ardentissimo alienigenis mulieribus

populatur. regnū eius ab eo scinditur. & ei ad uersarii suscitare. iii. Re. xi. Item vir dei qz in obediē fuit verbis dñi a leone occidit. iii. Re. xiiii. Item vasti ppter inobedientiā suā de ipe-
rio ēcī. Hest. i. Tertio ad idēz mouē nos debent multa & magna bona q pdimū. & q
bus p inobedientiā priuamur. q sunt duodeci-
ficut sunt fructus duodeci ligni uite. quibus
licitū fuisset hoī vesci si se hiis p inobedientiāz
non priuasset. Obedientia quippe est lignum
vite cuius fructus ducit ad uitā pperuam. In-
obedientia uero lignū mortis cuius fructū du-
cit ad mortē. Fructus aut̄ duodeci sunt imor-
talitas corporis. vita eterna. ornamēta uirtutū.
meritū bonoꝝ opeꝝ. beneficiendi facultas. p-
nitas uiriū. anime puritas & pspicacitas. san-
ctoꝝ associatio. bonoꝝ ecclēsie cōmunicatio.
pax & concordia supioꝝ. obedientia inferioꝝ.
abundantia terrenoꝝ & tpaliuꝝ bonoꝝ. Hiis
fructibus priuat homiēm uitiū inobedientie.
Primo qdēm imortalitate corporis. Inflicta nā
q est nobis necessitas moriēndi. ppter inobediē-
tiam. Sicut dictū est ade Gen. ii. In quacunq;
die comederis ex eo. mori. mori. Item priuat ui-
ta spūali q deus est. qui. ppter inobedientiam
relinquit aīam quā inabitabat p gratiam. ii.
Para. xv. Si dereliq̄ritis dñm p iobedientiam
dereliqueret uos p sublatam gratiā. Et. i. Para.
xxviii. dixit dauid salomonī. Si dereliqueris
dñm. derelinquet te & p̄ciet meternū. Itez i-
obedientia collit et aufert ornamenta virtutū.
Vñ adam & eua post inobedientiā senerunt
se esse nudos. qz p inobedientiā nudan̄ hoīes
vestibus virtutū quibus fuerant induiti ex alto.
Item iobedientia priuat uita eterna. Gen.
iii. Vide ne forte sumat de ligno uite & ui-
uat meternuz. Job. xii. Mandata dei vita eter-
na sunt. supple cū implen̄. & ei⁹ priuatio cū
non implen̄. Mat̄. xix. Si uis ad uitā īgres-
di serua mandata. Item p inobedientiā priuā-
tur & spolian̄ hoīes bonoꝝ operū p̄ciositate.
que erat meritoꝝ uite eterne. & ita adeo de-
spiciunt q nec respiciunt. Gen. iiiii. Ad chaym
munera non respexit. qz deo non placent in-
obedientes. uel eoꝝ obsequia. Nūi. xv. dicitur
de chore & suis cōplicibus. Non respicias ad
sacrificia eoꝝ. Item priuan̄ benefaciēdi facul-
tate. Cum enī homo ante p̄ctū inobedientie
haberet arbitriū liberuꝝ a p̄cti seruitute. p̄nus
erat ad bonū uolendū & faciendū. p̄ p̄ctū in-
obedientie facilis est homo ad malefaciendum.
Itez priuat anime p̄spicuitate & subtilitate ut
non sint i ea qnta erant ante iobedientiā. Itez
priuāe sanctoꝝ societate. qz qui prius erat de
grege et societate sanctoꝝ. fit socius demonū
p inobedientiāz. qz infectus lepra spirituali. ei-
citur a societate sanzoꝝ ad modū leprosi. Item
sepatur ab ecclēsie cōmuniōe. ut ecclēsie suffra-
gia que prius ei ualebant. iam non ualeat di-
recte ad salutē. & maxime sacramentū corporis
xpi. aut ecclēstica sepultura. Sicut patet de
excōmunicatis. Itē p inobedientiā amittit ho-